esse indigens, alimonia nullus carens. 
16. Postquam per mundum longe lateque beati Ubaldi 

fama percrebuit, tantus ardor veniendi omnes invasit quod 
nec pater pro filio nec filius pro patre remanebat, mater 
fìliam filia matrem preire cupiebat, de cubiculo iuxta pro
phetam sponsus procedebat et sponsa de thalamo erum
pebat (Gioele 2, 16), ad ultimum servus ancilla et tota fa
milia concurrebat. Nec eis semel sufficiebat sed bis terquc 
nudis pedibus et in cilicio iter istud repetebant, nec sk 
satiari poterant. 17. Monachi cenobite heremite spelea pi·; 
~ontra solitum reliquebant. Ipsi etiam presules festina
bant. Quid multa? Non poterat sustinere mundus motionem 
i5tam permaximam. Sic Dominus consuevit honorare suos, 
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che gli appartengono, donde il salmista: I tuoi ami
ci, o Dio, sono stati onorati molto (107). 

24.1 Veniamo ora a quei miracoli che, a sua 
glo11ia, Cristo operò dopo la sua morte. Ma poiché 
il 'loro numero è così denso e vario che non si riu
scirebbe mai in nessun modo a raccontarH tutti, 
!asciamone la stragrande maggioranza: ne addi
tiamo solo alcuni, brevemente, così come possli.a
mo. 

24.2 Gli spastici o anchilosati che vennero gua
riti sul1la tomba di S. Ubaldo furono in tutto 1sette: 
sei uominli. e una donna; il primo si chiamava Gio
vanni ed era di famiglia marchigiana; il secondo 
si chiamava anche lui Giov,anni e veniva dal con
tado di Città di Castello; iJl terzo non sappiamo 
come si chiamasse ma era di Colonnata (108); il 
quarto era un Giovanni anche lui, di Fossombrone; 
il qui:nto era un Martino di Pennabilli (109); il 
sesto Bonomo da Sassoferrato; la donna, Imelde, 

unde psalmista: Nimis honorati sunt amici tui Deus (Sal. 
138, 17). 

24.1. Veniamus nunc ad illa miracula que post mortem 
illius Christus operatus est ad suam gloriam. Sed quia 
tanta est plurima multitudo ut nullatenus universa narrare 
valeamus, idcirco plurima pretermittamus et ex his aliqua 
prout possumus breviter indicamus. 

2. Fuerunt itaque sex viri et una mulier omnes con
tracti qui ad tumulum sancti Ubaldi sunt liberati: primus 
nomine Iohannes genere Marchianus, secundus similiter 
nomine Iohannes de comitatu Castellano, tertius de Collo
nata cuius vocabulum ignoramus, quartus item Iohannes 
de Foro Sempronii, quintus nomine Martinus de Pinna 
Sancti Marini, sextus nomine Bonushomo de Saxoferrato, 
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era del contad0 di Arezzo. Tutti costoro o recupe
tarono la salute che avevano perso o ricevettero 
la salute deHa quale non avevano ma;i goduto.